DIPUTACION
DE CACERES

ENTIDAD GENERAL

E. GASTOS: RESUMEN POR CAPITULOS

Capitulo

—_

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
GASTOS FINANCIEROS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS
INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ACTIVOS FINANCIEROS

PASIVOS FINANCIEROS
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TOTAL EN GASTOS

Porcentajes por capitulos
2024

Cap. 2
17,39%

Cap. 1

32,85%\

Cap. 9
1,93%

Cap. 8 11,58%
0,14%

Ejercicio 2024

Importe

56.641.110,00 €
29.981.286,68 €
1.251.305,00 €
22.198.138,00 €
50.000,00 €
38.743.055,00 €
19.967.772,00 €
240.000,00 €
3.333.333,32 €

172.406.000,00 €

Cap. 3
0,73%

22,47%

%

32,85%
17,39%
0,73%
12,88%
0,03%
22,47%
11,58%
0,14%
1,93%

Cap. 4
12,88%

Cap. 5
0,03%



